本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社は本社を下記住所に移転することとなりました。これを機に、皆様の

ご期待に添えますよう、社員一同よりさらに業務に専念する所存でございます。
今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 6 年６月吉日

代表取締役社長 清水 孝雄

記

新住所  〒１６３－０７１１

   東京都新宿区西新宿二丁目７番１号

新宿第一生命ビルディング １１階

電話  ０３－６２５８－１１３６

FAX  ０３－６２５８－１１４６

業務開始日 ２０２４年７月１６日

以上